
Id: LWBVS-BRELV-EPZWS-LHGMH-CIAWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/ 281/10
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego oraz 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art 3.ust. 3 o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie , projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzadzie gminnym(Dz.U tj.. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn.zm) oraz art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (DZ.U.Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województywa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń



Id: LWBVS-BRELV-EPZWS-LHGMH-CIAWR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/ 281/10

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 21 października 2010 r.

Załącznik do uchwały Nr XLIV/281/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 października 2010r. 

Szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych działalności statutowej tych organizacji 

§ 1. Konsultacje ogłasza Burmistrz Wąsosza. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej , na 
stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, w terminie nie krótszym niż 7 dni przed 
terminem ich rozpoczęcia. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji może być zamieszczone w prasie lokalnej. 

§ 3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zawiera : 

1) przedmiot konsultacji,- 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,- 

3) formę konsultacji,- 

4) uzasadnienie. 

§ 4. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form 

1) otwarte spotkanie,- 

2) konsultacje pisemne w tym ankiety,- 

3) w innych dostępnych formach, zapewniających szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach, zwłaszcza 
formy uwzględniające użycie nowoczesnych technik informatycznych. 

§ 5. 1. Informację o wynikach konsultacji zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publiczneji na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego, nie później niż 30 dni od zakończenia konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji zawierają zestawienie zgłoszonych opinii wraz ze stanowiskiem Burmistrza Wąsosza 
w danej sprawie. 

§ 6. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla władz gminy. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, 
jeżeli zostały przeprowadzone w sposób określony w niniejszej uchwale. 


